esempi né mai haver dato scandalo a persona alcuna et cetera, insoma haver sempre il predetto reverendo 

signor rettore esercitato il suo ministero a tenore del suo obligo et come conviene per un buono sacerdote e 

ministro di Christo, né mai haver sentito alcuno dolersi delle di lui procedure. Il che, per essere la verità, 

cadauno delli premessi attestanti lo hanno …col attualle suo giuramento prestato nelle mani di me notaro 

subscritto, tentis, formatis, locis et cetera offerendosi pur anche in caso facia rogar tutto ciò operare avanti 

qualunque illustrissimo giudice o magistrato in forma et cetera. Ego Matthaeus Zoannatii, publicus caesarea 

auctoritate notarius villae Crusani, vicariatus Brentonici, quatuor vicariatuum collegiatus, omnia praemissa 

ego scripsi et pulicavi, in quorum et cetera. Omnia ad maiorem Dei gloriam.  

|417| Attestati delle elemosine contro li Sacconi. L. C. 

|418| [Calcoli di brutta copia.] 

|419| Prada. Visa particula testamenti quondam Valentini de Veronesiis visaque attestatione reverendissimi 

Quintilii Balistae, archipresbyteri et vicarii foranei Brentonici et cetera, decernimus reverendum curatum 

Pradae continuare debere celebrationem missarum per dictum quondam Valentinum de Veronesiis relictarum, 

prout practicatum est usque modo et apparet ex iurata attestatione supradicti archipresbyteri Quintilii Ballistae 

diei 7 aprilis 1688. Videatur patrimonium venerabilis clerici de Veronesiis et, quatenus reperiatur in eo 

inclusum esse praedictum legatum, illud excludatur et suppleatur patrimonium alia via et cetera, data prius 

notitia dicto clerico de Veronesiis, ut possit sibi opportune providere de necessario supplemento sui patrimonii 

et cetera. 

|420| K – PRADA numero 10. Die 10 iunii 1737 in visitatione praesentata per reverendum dominum Petrum 

Antonium Galli, rectorem Pradae, parendo et cetera. 

|421| Inventario chiesa Prada e Saccone – raggioni di queste due chiese. 

|422| M – Parochialis ecclesia Beatae Mariae Virginis ac Sanctorum Rocchi et Sebastiani de AVIO 

|423| La chiesa parochiale di Avio fu consacrata li 18 settembre anno [manca] da monsignor illustrissimo e 

reverendissimo Pietro Leoni vescovo di Verona, con il titolo dell’Assuntione della santissima Vergine, che ne 

è la patrona principale e de Santi Rocho e Sebastiano, patroni men principali. Si celebra l’anniversario della 

consecrazione la terza domenica di settembre, per special concessione di Roma. Il benfittio vien conferito per